Руководителю МКДОУ «Д/с №13 «Сказка»

Магомедовой Р.Г

от ____________________________________
 (указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)

______________________________________

 Адрес фактического проживания ребенка:

 ______________________________________
                       (индекс, адрес полностью, телефон)

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

___________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, дата рождения)

в образовательное учреждение с  «____» ____________________ 2023 г

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка.

2. Медицинскую карту форма 0-26.

3. Копию прививочного сертификата.

4. Копию страхового медицинского полиса ребенка.

5. Копии документов, подтверждающих законное представительство  ребенка.

6. Копия заключения районной психолого-медико-педагогической комиссии

(для детей с ограниченными возможностями здоровья)

7. Направление Комиссии в Учреждение (в случае, если направление получено

родителями (законными представителями) самостоятельно).

Ознакомлен (а) с тем, что в  случае неявки ребенка в образовательное в

учреждение

до «_____»________________2023 г., место за ребенком не сохраняется.

_________________________________(_______________________________)
подпись                                      расшифровка подписи

«__________»__________________ 2023 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T16:47:01+0500